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خبراخبار

سریال »هری پاتر« با بازیگران 
جدید قطعی شد

صورت  به   »HBO« آنلاین  نمایش  سامانه 
رسمی از ساخت یک مجموعه سریال بر اساس 
داستان های »هری پاتر« نوشته »جی. کی. رولینگ« 

خبر داد.
کمپانی  ورایتی،  از  نقل  به  ایسنا  گزارش  به 
خبری  نشست  یک  در  دیسکاوری  وارنر  برادران 
که  کرد  اعلام  سرمایه گذاران  و  روزنامه نگاران  با 
و   »HBO Max« آنلاین  نمایش  سامانه  دو 
جدید  سرویس  یک  در  رسما   »+Discovery«
ترکیب می شوند و سریال جدید   »Max« نام با 
»هری پاتر« نیز که به صورت رسمی خبر ساخت 

آن تائید شد از این سامانه عرضه می شود. 
پاتر«  »هری  سریال  ساخت  خبرهای  اولین 
کی.  »جی.  نوشته  محبوب  رمان های  اساس  بر 
رولینگ« پیش تر مطرح شده بود که حالا به صورت 
رسمی تائید شده است. هر فصل این سریال بر 
اساس یکی از کتاب های مجموعه رمان های »هری 
وارنر  برادران  کمپانی   و  می شود  ساخته  پاتر« 
با طول  به عنوان »سریالی  را  دیسکاوری سریال 
مدت یک دهه« توصیف کرده که بازیگران کاملاً 
»کیس  داشت.  خواهند  آن  حضور  در  جدیدی 
بیان   »Max« و   »HBO« محتوای  مدیر  بلویز« 
کرد: »هری پاتر یک پدیده فرهنگی است و واضح 
است که چنین عشق و عطش بی پایانی برای دنیای 
جادوگران وجود دارد. با مشارکت کمپانی برادران 
وارنر و جی.کی. رولینگ، این سریال جدید عمیقاً 
طرفداران  که  نمادینی  کتاب های  از  یک  هر  در 
در تمام این سال ها از آن لذت برده اند، غوطه ور 
خواهد شد.« »هری پاتر« در طیف گسترده ای از 
رسانه ها بسیار محبوب است. اولین کتاب از این 
مجموعه با عنوان »هری پاتر و سنگ جادو« در 
ابتدا در سال ۱۹۹۷ منتشر شد و آخرین کتاب با 
نام »هری پاتر و یادگاران مرگ« نیز در سال ۲۰۰۷ 
انتشار یافت. علاوه بر کتاب های »هری پاتر« که 
هر کدام پرفروش بودند، هشت فیلم »هری پاتر« 
تا به امروز ساخته شده  که مجموعا بیش از ۷.۷ 
داشته اند.  فروش  جهانی  گیشه  در  دلار  میلیارد 
همچنین مجموعه فیلم »جانوران شگفت انگیز«، 
بازی های  و  اسباب بازی ها  موضوعی،  پارک های 
ویدئویی از جمله بازی جدید »میراث هاگوارتز« بر 

اساس این داستان ها راه اندازی شده است، 
نمایش موفق »هری پاتر و کودک نفرین شده« 
نیز در برادوی به روی صحنه رفت که دنباله ای برای 

این مجموعه کتاب است.

خاطره بازی با گوهر خیراندیش در 
نمایشنامه رحمانیان

کار  در  بیشتر  روزها  این  که  رحمانیان  محمد 
نوشتن است، از انتشار چند نمایشنامه اش خبر 
می دهد از جمله نمایشنامه ای که سال ها پیش 

گوهر خیراندیش در آن بازی کرده است.
درباره  تئاتر  کارگردان  و  نمایشنامه نویس  این 
تازه ترین فعالیت های خود به ایسنا می گوید: این 
روزها بیشتر می نویسم و فعلا بنای اجرای کار ندارم 
و در کنار نوشتن آثار تازه، بخشی از نمایشنامه هایی 

را که پیش تر نوشته ام، برای انتشار آماده می کنم.
نمایشنامه هایی که رحمانیان برای انتشار آماده 
روی  دیگر  هنرمندان  کارگردانی  با  بعضی  کرده، 
صحنه رفته اند، بعضی با کارگردانی خودش و برخی 
را هم برای کار با هنرجویان جوانش در کلاس های 

بازیگری نوشته است.
نمایشنامه های  که  می دهد  خبر  نویسنده  این 
»سلفی«،  بازها«،  »هامون  رادیو«،  »روزهای 
از  )مادرانه(  والدز«  اکتاویو  به  محرمانه  »گزارش 
جمله آثارش هستند که به زودی منتشر می شوند.

رحمانیان پیش تر نمایشنامه »هامون بازها« را 
در تالار وحدت روی صحنه برده که درباره مستند 

»هامون بازها« کار مانی حقیقی است.
نمایشنامه »روزهای رادیو« از جمله آثار ناکام 
این هنرمند است که اجرای آن بعد از چند اجرای 
محدود به دلیل تعطیلی تئاتر در دوران همه گیری 

کرونا ناتمام ماند.
نمایشنامه   ۲۰ شامل  اما  »سلفی«  نمایشنامه 
هنرجویان  با  کار  برای  رحمانیان  که  است  کوتاه 
کلاس های بازیگری خود در موسسه آفتاب نوشته 
نمایشنامه  نمایشنامه ها،  این  همه  میان  از  اما 
است.  نوستالژیک  اثری  محرمانه...«  »گزارش 
متنی که دهه ۶۰ اجرا شده و تماشاگران تئاتر در 
آن مقطع بازی گوهرخیراندیش، سیاوش تهمورث 

و مهدی میامی را در این اثر به یاد دارند.
متن  این  اجرای  و  نگارش  درباره  رحمانیان 
»گزارش  نمایشنامه  نوشتن  در  می دهد:  توضیح 
محرمانه...« تحت تاثیر نمایشنامه »قوی تر« کار 
استریندبرگ و »شام طولانی کریسمس« نوشته 
در  هم  رادی  آقای  البته  بودم.  وایلدر  تورنتون 
نمایشنامه »از پشت شیشه ها« تجربه ای مشابه 
دارد. در تمام این نمایشنامه ها اتفاقات چند سال را 

در یک صحنه می بینیم.
او یادآوری می کند: این نمایش اواسط دهه ۶۰ 
فرهاد  آغاز  در  رفت.  روی صحنه  شهر  تئاتر  در 
مجدآبادی آن را کارگردانی کرد اما بعد از مهاجرت 
او به خارج از کشور، صادق هاتفی کارگردانی کار 

را بر عهده گرفت.
جمشید  نمایش  این  اجرای  با  همزمان 
اسماعیلخانی هم نمایش »و مسیح هرگز نخواهد 
گریست« نوشته محمد چرم شیر را اجرا می کرد. 
روی  همزمان  ما  دوی  هر  نمایشنامه های  یعنی 
صحنه بود. نمایشنامه چرم شیر در تالار چهارسو 
اجرا می شد و نمایشنامه »گزارش محرمانه...« در 

تالار قشقایی تئاترشهر.

شناخته  از  یکی  مسجدالاقصی  ایسنا،  گزارش  به 
که  است  اورشلیم  قدیمی  بخش  بناهای  شده ترین 
برای مسیحیان، یهودیان و مسلمانان، مقدس است. 
میدانی  کل  برای  بیشتر  »مسجدالاقصی«  اصطلاح 
استفاده  دارد  قرار  آن  در  قبه الصخره  و  مسجد  که 
به عنوان  به طور رسمی  این میدان  اگرچه  می شود، 

»حرم الشریف« هم شناخته می شود.
اما رایج درباره مسجدالاقصی این  یک تصور غلط، 
است که آن را با قبه طلایی  الصخره اشتباه می گیرند. 
در واقع، مسجدالاقصی یک مجموعه زیارتگاهی است 
که اهمیت آن برگرفته از سنگ بنایش است که در 
قلب آن قرار گرفته است. مسجدالاقصی سومین مکان 
مقدس پس از مکه و مدینه است، که مسلمانان در آن 

عبادت می کنند.
مسجدالاقصی یا به زبان ساده »الاقصی« به معنای 
»دورترین مسجد« یا »دورترین حرم« است و به مسجد 
یا  مقدس »حرم شریف«  محوطه  در  گنبدی سربی 
»حصار شریف« اطلاق می شود. در اصل، اعتقاد بر 
به  مقدس”  مکان  “دورترین  اصطلاح  که  است  این 
اورشلیم به عنوان یک کل اشاره دارد. این محوطه شامل 
گنبدِ صخره، چهار مناره، دروازه های تاریخی محوطه و 
خود مسجد است. تمام این سازه ها روی تپه ای بنا شده 

است که یهودیان آن را »کوه معبد« می خوانند.
 ۶۶۱ سال  در  اموی  خلیفه  را  مسجد  بنای  سنگ 
میلادی پس از تصرف شهر گذاشت. نمازخانه اصلی 
تپه  مرکز  نزدیکی  در  الصخره،  قبه  و  مسجدالاقصی 
 ۷۰۵ سال  منابع،  برخی  )در  میلادی   ۶۹۲ سال  در 
میلادی آمده است( تکمیل شد و به این ترتیب یکی 
از قدیمی ترین بناهای اسلامی موجود در جهان ساخته 
شد. هرچند به اعتقاد یهودیان این مکان پرستشگاه 
مکان  مقدس ترین  و  بوده  سلیمان  معبد  و  اورشیلم 

مذهبی پیروان یهودیت به شمار می آید.
این بنا در قرون بعدی، چندین بار بر اثر زلزله ویران 
شد و در سال ۱۹۶۹ میلادی در یک حملۀ آتش سوزی 
بخشی از نمازخانه و منبری که به قرن دوازدهم میلادی 
تعلق داشت، تخریب شد. این مسجد و مجموعه حرم 
شریف در حمله ۱۹۶۷ رژیم اسرائیل به کرانه باختری، 

تصرف شد و از آن زمان در اشغال است.
اورشلیم و مسجدالاقصی در  باستانی  پرونده شهر 
سال ۱۹۸۰ به پیشنهاد اردن به یونسکو فرستاده شد 
این محوطه و تهدیدهایی که  اشِغال  به  با توجه  که 
وجود  آن  هویت  حفظ  و  مالکیت،  حفاظت  درباره 
دارد، یونسکو، اورشلیم و مجموعه بناهای تاریخی آن، 
تا کنون در  از سال ۱۹۸۲  را  از جمله مسجدالاقصی 

فهرست »میراث جهانی درخطر« قرار داد.
در پاییز ۲۰۱۶، یونسکو قطعنامه فلسطین اشغالی 
را تصویب کرد که در آن تشدید تجاوزات و اقدامات 
غیرقانونی اسرائیل را محکوم کرد و خواستار بازگرداندن 
جمله  از  مقدس  اماکن  به  مسلمانان  دسترسی 
مسجدالاقصی شد و از اسرائیل خواست به وضعیت 
تاریخی موجود احترام بگذارد و همچنین این رژیم را 

به دلیل “خودداری مداوم از اجازه دادن به کارشناسان 
یونسکو برای دسترسی به اماکن مقدس اورشلیم برای 
تعیین وضعیت حفاظتی آن ها” مورد انتقاد قرار داد. 
پس از آن، رژیم اسرائیل قطعنامه یونسکو را محکوم 
و تمامی روابط خود را با یونسکو قطع کرد و در سال 
۲۰۱۷ به همراه ایالات متحده امریکا اعلام کردند به بهانه 
“تعصبات ضد اسرائیلی یونسکو” از این سازمان فرهنگی 
بین المللی خارج می شوند و سپس، حمایت های مالی 
خود را از یونسکو قطع کردند. در سال ۲۰۲۰ نیز گزارش 
به مرکز  فلسطین  و  اردن  توسط کشورهای  مشترکی 
»مسجد  درباره  که  شد  ارائه  یونسکو  جهانی  میراث 
الاقصی« )حرم شریف( و اطراف آن، نگرانی هایی را بیان 
کرد، از جمله افزایش نفوذ بین سال های ۲۰۱۷ تا ۲۰۱۸، 
ناهماهنگی با اوقاف اردن، محدودیت های دسترسی، 
جلوگیری از حفاظت، نوسازی، بستن ساختمان ها و 

آسیب رساندن به ساختار و مبلمان مسجدالاقصی.
و  حفاری ها  درباره  به روزرسانی هایی  گزارش  این 
تونل سازی در اطراف مسجد الاقصی ارائه می کند که 
عمدتاً بر اقدامات زیرزمینی در منطقه بین »سیلوان« 
و »دیوار غربی« متمرکز است. بر اساس این گزارش، 
کاوش ها بر کاخ های اموی در جنوب مسجد الاقصی، 
ملک  داخل  در  دمشق  /دروازه  باب العمود  منطقه 

همچنین  و  قشلا  ساختمان  محوطه  همچنین  و 
محوطه های ساختمان قشلا تأثیر گذاشته است.

دگرگونی ها  درباره  اطلاعاتی  همچنین  گزارش  این 
و  ساختمان ها،  و  مکان ها  خیابان ها،  در  تغییرات  و 
پروژه های توریستی که برنامه ریزی شده یا در دست 
اجرا هستند، از جمله پروژه تله کابین، تخریب ها، و 
پروژه های ساخت وساز، ارائه می کند. یونسکو همچنین 
در سال ۲۰۱۹ نامه های متعددی از هیأت های دائمی 
اردن و فلسطین، ایکوموس فلسطین، گروه عرب در 
یونسکو، سازمان همکاری اسلامی و سازمان آموزشی، 
و  حفاری ها  درباره  عرب  اتحادیه  علمی  و  فرهنگی 
پروژه های تونل زنی که می توانند بر یکپارچگی دارایی 
میراث جهانی شهر قدیمی اورشلیم و دیوارهای آن اثر 
بگذارد، دریافت کرده است و از رژیم اسرائیل خواسته 

بود در این باره اطلاعات و توضیحات بدهد.
در  یونسکو  در  فلسطین  و  اردن  دائمی  هیأت های 
نامه هایی،  در  دیگر  بار  نیز   ۲۰۲۰ و   ۲۰۱۹ سال های 
نگرانی خود را درباره پیشرفت های مربوط به ساخت تله 
کابین، نصب داربست ها و حفاری های در حال انجام 
آسانسور  برای ساخت وساز یک  در ملک، طرح هایی 
)حرم شریف(  به مسجدالاقصی  منتهی  تونل  یک  و 
و گزارش تخریب پلکان تاریخی و دیوارهای قبرستان 

اسلامی یوسفیه که در مجاورت ملک واقع شده است، 
به اطلاع یونسکو رساندند.

علاوه بر این، هیأت دائمی فلسطین در یونسکو سال 
۲۰۲۰ نگرانی های خود را درباره طرح هایی برای نصب 
چرخ و فلک مشرف به شهر قدیمی اورشلیم و دیوارهای 
آن ابراز کرد که دبیرخانه یونسکو از اسرائیل پیگیری کرد 
تا اطلاعات و توضیحات بدهد که در ادامه و مستند به 
گزارشی که در وب سایت یونسکو منتشر شده است، 
به منظور حفاظت از اموال میراث جهانی، طرح های 
آزمایشی برای پروژه دسترسی به شهر قدیمی اورشلیم 

از طریق راه آهن به حالت تعلیق درآمد.
یونسکو همچنین در ماه مه ۲۰۲۱، نامه هایی از رئیس 
گروه عرب و هیأت دائمی فلسطین در یونسکو دریافت 
کرده که نگرانی هایی را درباره وضعیت بیت المقدس 

شرقی، از جمله مسجدالاقصی یادآوری کرده است.
به سرقت های  منابع  برخی  گزارش ها،  این  علاوه بر 
پی درپی آثار باستانی از محوطه مسجدالاقصی توسط 
گزارش   ۲۰۰۹ سال  در  کرده اند.  اشاره  اسرائیل  رژیم 
جنوبی  قسمت  از  را  سنگی  اسرائیل  رژیم  که  شده 
مسجدالاقصی، »قصر الاماره« به سرقت برده و آن را 
به محوطه کنیست در محله صهیونیست ها انتقال داده 

است.

اقدامات زیر زمینی صهیونیست ها ادامه دارد

دست درازی های نگران کننده به »مسجدالاقصی«
»مسجدالاقصی« که قبه طلایی »الصخره« معمولا با آن به اشتباه گرفته می شود، همواره کانون درگیری های رژیم اسرائیل با ساکنان فلسطین بوده و بارها 

تخریب و غارت شده است، یونسکو، این مسجد و شهر باستانی اورشلیم را بیش از ۴۰ سال است که به عنوان »میراث درخطر نابودی« ثبت کرده است.
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کرده اند. در سال 
200۹ گزارش 
شده که رژیم 

اسرائیل سنگی را 
از قسمت جنوبی 

مسجدالاقصی، 
»قصر الاماره« به 
سرقت برده است

اعلاميه پذيره نويسي سهام
شرکت آبادانی آتيه گيل )تعاونی سهامی عام در شرف تأسيس(

اهداف تشكيل شرکت: فراهم نمودن سرمایه، کارآفرینی، عمران و آبادانی
موضــوع و حــدود فعاليــت شــرکت: طراحــی و ســاخت مجتمــع هــای فرهنگــی، ورزشــی و فعاليــت در امــور زیرســاخت عمرانــی شــهرها از جملــه فضاهــای تفریحــی و پــارک هــا و فعاليــت در ســاخت ســدها و راههــای بــرون شــهری و مشــاور مدیریتــی در مــوارد فــوق - ایجــاد و اداره امــور مدیریتــی مجتمــع هــای فرهنگــی و ورزشــی - احــداث واحدهــای تجــاری و اداره امــور 

مدیریتــی و پشــتيبانی آنهــا- ایجــاد واحدهــای  بهداشــتی ، درمانــی ، اداری بــا اخــذ مجوزهــای لازم و اداره امــور مدیریتــی - تهيــه زميــن و طراحــی فضاهــای ســبز و پارکهــا در بخــش هــای شــهری 
مدت شرکت: شرکت از تاریخ ثبت براي مدت نامحدود تشكيل مي شود.

تابعيــت و مرکــز اصلــي شــرکت: تابعيــت شــرکت ایرانــی اســت و مرکــز اصلــي آن اســتان گيــان ، شــهر رشــت مــی باشــد. مرکــز موقــت فعاليــت شــرکت در شــرف تأســيس ، اســتان گيــان، شهرســتان رشــت،  بخــش مرکــزی، شــهر رشــت، لاکان، بلــوار پروفســور مجيــد ســميعی، خيابــان ) تعاونــی مســكن بــرق (، پــاک 0، قطعــه 8، طبقــه چهــارم،  واحــد 7، کــد پســتی 
96700-41931 مي باشــد .

هویت کامل و اقامتگاه مؤسسين ، اشخاص حقيقي و حقوقي:

آدرسشماره ملیمحل صدورشماره شناسنامهنام پدرنام و نام خانوادگی

گیلان، رشت، بلوار لاکان، بلوار شهید کوچک زاده، نرسیده به میدان اول ساختمان آتیه سازان، طبقه سوم2593436042رشت1500مرتضیعلیرضا مددی مژدهی

گیلان، رشت، منظریه، کوچه شهید رشیدی، پلاک 218021277196بهشهر5024علیجانمحمدتقی یونسی 

خیابان طالقانی، کوچه انوشیروان، ساختمان آرمین، طیقه دوم ، واحد 2  6539893647رشت11عیسیمجید زادحسینی 

گیلان، رشت، مسکن مهر ، خیابان مهر 107، بلوک 149 شرقی، واحد 6 2691472663رودسر184محمد ابراهیمجواد حاتمی راد

گیلان، رشت، چهارراه دیلمان، خیابان ابوالقاسمی، بوستان 6، ساختمان جعفری2668205875فومن1584ابوالحسنعبدالحسین رمضانیان 

گیلان، رشت، خ لاکانی ، جنب بی بی زینب،  ساختمان 1180 واحد 6 2591488241رشت1162محمدقربانعلی حقیقی

گیلان، رشت، خ بیستون - کوچه انوشیروان ، کوچه شادمان ، ساختمان معلم -  واحد 7 2595077740رشت8عبدالمطلبحسین عبدی

گیلان، رشت، چهارراه دیلمان، خیابان ابوالقاسمی، بوستان 6، ساختمان جعفری5699344721قزوین1044حسنایوب نجف زاده

گیلان، رشت،خ استقامت دوم، خیابان مالک اشتر، کوچه گداعلی رضاپور، نبش فرعی چهارم، ساختمان احمدرضا ، طبقه دوم 2591177694رشت33601ابوالحسنبهزاد ضیاء

گیلان، رشت، چهارراه دیلمان، خیابان ابوالقاسمی، بوستان 6، ساختمان جعفری 2669473687فومن0میرحسینسید محمود میر مظفری

گیلان، رشت، چهارراه دیلمان، خیابان ابوالقاسمی، بوستان 6، ساختمان جعفری2668208971فومن1844ابوالحسنعلی رمضانیان 

گیلان، رشت، چهارراه دیلمان، خیابان ابوالقاسمی، بوستان 6، ساختمان جعفری2659323763رودبار649محمدمصطفی شهیدی مقدم

گیلان، رشت، گلسار، انتهای خیابان 92، سمت چپ، نبش بن بست پنجم، ساختمان سروش ، طبقه اول ، پلاک 569980281914فومن13حاجی گلحسین وحدانی خطیبانی

بلوار لاکان ، ورودی مسکن مهر، نرسیده به میدان اول ، ساختمان آتیه سازان ، طبقه 4 0081637616تهران14765محمد ابراهیممهدیه فخیمی

مبلغ سرمایه شرکت: 5/000/000/000 ریال
ميزان آورده نقد و غير نقد سرمایه شرکت به تفكيك: 700/000/000  ریال به صورت نقد ، )سرمایه غيرنقد نداریم(

نوع سهام: عادي با نام 
ارزش اسمي هر سهم: 1/000 ریال

ميزان تعهد و پرداخت مؤسسين: پرداخت 40 درصد از سهام شرکت توسط مؤسسين تعهد گردیده است.
35 درصــد از مبلــغ تعهــد شــده بــه حســاب  شــماره 3200،211،5773718،1  بانــك توســعه تعــاون شــعبه مرکــزی رشــت کــد 3200  بــه نــام شــرکت آبادانــی آتيــه گيــل )تعاونــی ســهامی عــام در شــرف تأســيس( نقــداً واریــز گردیــده اســت . بــا توجــه بــه درصــد تعهــد شــده توســط مؤسســين، 60 درصــد از ســهام شــرکت جهــت پذیــره نویســي و خریــد بــه عمــوم              

ــردد. ــه مي گ عرض
مزایایي که مؤسسين براي خود در نظر گرفته اند:  موسسين هيچگونه مزایایی برای خود در نظر نگرفته اند. 

حداقل و حداکثر سهام قابل پذیره نویسی برای اشخاص حقيقی و حقوقی )ميزان تملك سهام(:
حداقل تعداد سهام پذیره نویسي50/000 سهم مي باشد. حداکثرتعداد سهام پذیره نویسي براي اشخاص حقيقي )مستقيم و غير مستقيم( 250/000 سهم مي باشد. حداکثر تعداد سهام پذیره نویسي براي اشخاص حقوقي )مستقيم و غير مستقيم( 0 سهم مي باشد.

هزینه هاي تأسيس شرکت: هزینه هاي تأسيس شرکت تا زمان شروع فعاليت ، حداکثر 250/000/000 ریال ، معادل 5% از سرمایه شرکت پيش بيني شده است. 
مشخصات حساب بانكي مربوط به پذیره نویسي: حساب شماره 3200،211،5773718،1  به نام شرکت آبادانی آتيه گيل )تعاونی سهامی عام در شرف تأسيس(، نزد بانك توسعه تعاون شعبه مرکزی رشت کد 3200 جهت واریز وجوه نقدي پذیره نویسان و مؤسسين افتتاح شده است.

مدت پذیره نویسي: پذیره نویسي از اول وقت اداري روز  چهارشنبه مورخ 1402/1/30 آغاز و تاپایان وقت اداري روز پنج شنبه مورخ 1402/2/28به  مدت 30 روز  ادامه خواهد داشت.
 تذکر : چنانچه سقف سرمایه تعيين شده قبل از انقضاي مهلت پذیره نویسي تكميل و وجوه مربوطه تأمين گردد ، عمليات پذیره نویسي توسط بانك عامل متوقف خواهد شد.

مجــوز/ موافقــت اصولــي ایجــاد شــرکت: موافقتنامــه تشــكيل شــرکت بــه موجــب نامــه شــماره 87885 مــورخ 1400/5/23 از وزارت تعــاون، کارو رفــاه اجتماعــی و مجــوز فعاليــت شــرکت بــه موجــب نامــه شــماره 122/115629 مــورخ 1401/8/25 از ســازمان بــورس و اوراق بهــادار اخــذ گردیــده اســت . همچنيــن بــه موجــب نامــه شــماره 140130418571006417 مــورخ  
1401/12/24 اداره ثبــت شــرکتهاي شهرســتان رشــت مجــوز انتشــار اعاميــه پذیــره نویســي اخــذ گردیــده اســت.  شــایان ذکــر اســت بــر اســاس نامــۀ شــمارۀ 122/115629 مــورخ 1401/8/25 ســازمان بــورس و اوراق بهــادار ایــن شــرکت معــاف از ثبــت نــزد ســازمان بــوده و  فعاليــت ایــن شــرکت بــه هيــچ وجــه تحــت نظــارت ســازمان بــورس و اوراق بهــادار نيســت. 

اظهار نامه مؤسسين و طرح اساسنامه شرکت براي مراجعه عاقمندان ، به مرجع ثبت شرکتها تسليم شده است.   
روزنامه هاي کثيرالانتشار شرکت: روزنامه هاي کثيرالانتشار جهت درج اطاعيه هاي بعدي شرکت تا تاریخ تشكيل مجمع عمومي مؤسس، روزنامه های کثيرالانتشار سراسری ابتكار و روزنامه محلی گلچين امروز خواهد بود.

چگونگــي پذیره نویســي: عاقمنــدان بــه پذیــره نویســي بایــد در مهلــت تعييــن شــده بــراي پذیره نویســي ، بــا مراجعــه بــه یكــي از شــعب بانــك توســعه تعــاون ، مبلــغ 350 ریــال معــادل 35 درصــد از قيمــت اســمي ، بــه ازاء هــر ســهمي کــه مایــل بــه پذیره نویســي آن هســتند را بــه حســاب شــماره 3200،211،5773718،1  بــه نــام شــرکت آبادانــی آتيــه گيــل )تعاونــی 
ســهامی عــام در شــرف تأســيس(  نــزد بانــك توســعه تعــاون شــعبه مرکــزی رشــت کــد 3200  واریــز نماینــد . اشــخاص حقيقــي یــا حقوقــي کــه در پذیــره نویســي مشــارکت مي نماینــد ، بایــد مــدارک ذیــل را بــه متصــدي مربوطــه در شــعبه بانــك محــل پذیره نویســي تحویــل داده و نســخه دوم فــرم تكميــل شــده "ورقــه تعهــد ســهام" و یــك نســخه از فيــش واریــز وجــه 

را بــه عنــوان رســيد دریافــت نماینــد.
 مدارک مورد نياز براي اشخاص حقيقي: یك نسخه از فيش واریز وجه - نسخه اول فرم تكميل شده "ورقه تعهد سهام" شرکت آبادانی آتيه گيل )تعاونی سهامی عام در شرف تأسيس( - فتوکپي صفحه اول شناسنامه، کارت ملي و کد پستي.

مدارک مورد نياز براي اشخاص حقوقي:  یك نسخه از فيش واریز وجه - نسخه اول فرم تكميل شده"ورقه تعهد سهام" شرکت آبادانی آتيه گيل )تعاونی سهامی عام در شرف تأسيس( - روزنامه رسمي حاوي آخرین تغييرات مدیران به انضمام برگه معرفي نماینده.
چگونگــي تخصيــص ســهام بــه پذیره نویســان: در پایــان مهلــت پذیره نویســي ، ســهام پذیــره نویســي شــده بــا توجــه بــه حداقــل و حداکثــر تعييــن شــده در ایــن اعاميــه ، مــورد بررســي قــرار خواهــد گرفــت .چنانچــه تعــداد ســهام پذیره نویســي شــده از تعــداد ســهام عرضــه شــده بيشــتر باشــد ، ســهام پذیره نویســي شــده صرفــاً تــا حــد ســهام عرضــه شــده بــر اســاس 

اولویــت تاریــخ و ســاعت پذیره نویســي ، حســب مندرجــات ماشــين تحویــل دار بانــك ، تخصيــص خواهــد یافــت . وجــوه متعلــق بــه پذیره نویســاني کــه ســهامي بــه ایشــان تخصيــص داده نشــود ، حداکثــر ظــرف مــدت 15 روز از تاریــخ صــدور مجــوز اســتفاده از موجــودي حســاب بانكــي بــه آنــان مســترد خواهــد شــد.
مشخصات عامل: بانك توسعه تعاون شعبه مرکزی رشت کد 3200   - استان: گيان ، رشت ، بلوار شهيد انصاری، نبش خيابان پارس یك، روبروی مرکز فنی و حرفه ای - کد پستی :  4174965115    تلفن : 01333735092- 01333750912      نمابر :  01333720033 

مشخصات نحوه عمل درصورت عدم تكميل پذیره نویسي سهام شرکت: با توجه به زمان در نظرگرفته شده براي پذیره نویسي سهام شرکت ، چنانچه تمامي سهام عرضه شده پذیره نویسي نشود ، درصورت موافقت وزارت تعاون، کارو رفاه اجتماعی ، زمان پذیره نویسي تمدید خواهد شد.
مسؤوليت صحت و قابليت اتكاي اطاعات اعاميه پذیره نویسي بر عهده ناشر است.

ناشر ، شرکت تأمين سرمایه ، حسابرس ، ارزش یابان و مشاوران حقوقي ناشر ، مسؤول جبران خسارت وارده به سرمایه گذاراني هستند که در اثر قصور ، تخلف و یا به دليل ارائه اطاعات ناقص و خاف واقع در عرضه اوليه که ناشي از فعل یا ترک فعل آنها باشد ، متضرر گردیده اند.
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